
 
 

                       Via Croce, 38 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
                                 e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 
 

Protocollo come da segnatura                          Data come da segnatura 

 
                                                                                               

 

  

AI GENITORI SEC I GRADO  

p.c. AI DOCENTI p.c. AL PERSONALE ATA  

p.c. AL DSGA REGISTRO  

 

DECRETO DIRIGENZIALE N.1349 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO Visto la normativa di riferimento in materia di Esami di Stato conclusivi del Primo 

Ciclo di Istruzione: - C.M. n.48 del 31/05/2012 - D.lsg n.62 del 13/05/2017 - D.M. n.741 del 3/10/2017  

DECRETA 

l’interdizione all’accesso alla sede della scuola secondaria di I°, per l’intera durata dello svolgimento delle prove 

scritte di esame secondo il seguente calendario:  

- mercoledì 15 giugno  

- giovedì 16 giugno  

A partire dalle ore 8.00 fino a loro conclusione ad ogni estraneo non appartenente al personale Ata e docente in 

servizio nella scuola.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sandra Spigarelli 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
     

 

 
 

 

 

 
 

P
G

IC
833006 - A

7E
6C

57 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004271 - 13/06/2022 - I.5 - I

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2022-06-13T13:22:06+0200
	SANDRA SPIGARELLI




